เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสบอราคา ซื้อหิน ขนาด ๓/๘ น้ิว จำนวน ๓๐ คิว โดยวํธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ แขวงทางหลวงชุมพร ได้มีโครงการ ซ้ือหิน ขนาด ๓/๘ น้ิว จำนวน ๓๐ คิว โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

หิน ขนาด ๓/๘ น้ิว (๑๑.๑๑.๑๖.๐๐) จำนวน ๓๐ คิว ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมบูรณ์คิลา 
ทอง จำกัด (ขายส่ง,ผู้ผลต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสัน ๑๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

วัฒนะ โพเวนาคเงิน 
(นายวัฒนะ โพธนาคเงิน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร